
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

115

都市建設部 都市計画課

剪定除草業

北方インター公園除草業務委託

指名競争入札

\1,133,000

（株）山崎造園管理

\1,310,000

\1,027,900

\1,441,000

令和7年6月6日

令和7年6月6日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,030,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 小椋産業 辞退

2 （株）オネスト 辞退

3 小野造園土木 \1,200,000

4 （有）甲斐庭樹園土木 \1,200,000

5 光建設（株） \1,300,000

6 （株）山崎造園管理 \1,030,000 落札

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

145

選挙管理委員会事務局

その他

参議院議員通常選挙ポスター掲示場設置及び撤去に係る業務委託（その３）

指名競争入札

\1,903,000

（有）三月スクリーン

\2,683,400

\2,951,740

令和7年6月6日

令和7年6月6日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,730,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）カシヤマ \2,220,000

2 （株）堀田商事 \2,680,000

3 （有）三月スクリーン \1,730,000 落札

4 （同）ＴＯＤＡＹ \1,876,000

5 （有）ベル工芸社 \2,683,400

6 サンサイ社 辞退

7 （株）山本建装 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

144

選挙管理委員会事務局

その他

参議院議員通常選挙ポスター掲示場設置及び撤去に係る業務委託（その2）

指名競争入札

\1,094,500

（株）堀田商事

\2,055,600

\2,261,160

令和7年6月6日

令和7年6月6日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\995,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）カシヤマ \1,950,000

2 （株）堀田商事 \995,000 落札

3 （有）三月スクリーン 辞退

4 （同）ＴＯＤＡＹ \1,300,000

5 （有）ベル工芸社 \2,055,600

6 サンサイ社 辞退

7 （株）山本建装 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

143

選挙管理委員会事務局

その他

参議院議員通常選挙ポスター掲示場設置及び撤去に係る業務委託（その1）

指名競争入札

\976,800

（株）山本建装

\2,011,800

\2,212,980

令和7年6月6日

令和7年6月6日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\888,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）カシヤマ \1,900,000

2 （株）堀田商事 \2,000,000

3 （有）三月スクリーン \2,000,000

4 （同）ＴＯＤＡＹ \1,099,000

5 （有）ベル工芸社 \935,000

6 サンサイ社 辞退

7 （株）山本建装 \888,000 落札

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入 札 者 氏 名

ジャパン・トゥエンティワン㈱

東亜グラウト工業㈱ 九州支店

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

案件番号

開札場所

¥8,390,000

上下水道局 水道課

令和7年6月5日

26

衛星画像を用いた漏水解析業務委託 

落札

ジャパン・トゥエンティワン㈱

入札に付した事項

入 札 の 結 果

入 札 金 額 落 札 者

担 当 部 課

入札及び契約の
方 法

落 札 金 額 ¥9,229,000

令和7年6月6日

備　　考

入札書提出期限

条件付一般競争入札

延岡市役所本庁舎
６階入札室

9,700,000

8,390,000 落札

開 札 年 月 日

入札金額（円）


